
Strhující adaptace úspěšného románu Kateřiny Tučkové o tajemných
ženách z drsných horských samot Bílých Karpat. Příběh o ženách,
které byly obdařeny darem nadpřirozených schopností. Léčily,
zaříkávaly, věštily, pomáhaly, ale i škodily. 

V
st

up
en

ky
 lz

e 
za

ko
up

it
 v

 IC
, o

nl
in

e 
na

 w
w

w
.c

ek
us

.e
u 

ne
bo

 n
a 

m
ís

tě
.

ZM
ĚN

A
 P

R
O

G
R

A
M

U
 V

Y
H

R
A

ZE
N

A

Úsměvná komedie vypráví skutečný příběh fotbalového týmu
Americké Samoy, který v roce 2001 nechvalně proslul drsnou prohrou
31:0. S blížící se kvalifikací na mistrovství světa tým najme
smolařského a svérázného trenéra Thomase Rongena, který doufá, že
z nejhoršího fotbalového týmu na světě udělá vítěze. 

Sylvie (Petra Hřebíčková) má lásku, rodinu, manželství, dobrou práci.
Je pracovitá a zodpovědná. Sylvie všechno zvládne. Proto na ni
ostatní spoléhají. Jenže…Najednou má pocit, že se jí život hroutí pod
rukama a už to prostě nedává. Má chuť od všeho utéct, získat
oddechový čas, aby promyslela, jak dát věci zase do pořádku. 

Místní amatérský astronom Blažej (Filip Březina) je přesvědčen, že
návštěva z kosmu je tady. Proč soused Franta (Jakub Prachař) blábolí
nesmysly a hledá jakýsi Karadar? Jako by ho někdo vyměnil! Celá
vesnice nicméně tvrdí, že Franta byl vždycky trochu z jiné planety, ale
takové chování je moc i na jeho ženu Boženu (Tereza Ramba). Proč se
nedaleko vinice objevily na poli kruhy?

Franta mimozemšťan
komedie | ČR | 2024 | 101 min | dabing | 150 Kč

Kino Chotěboř 2/2024

Životopisný film o britském humanitárním pracovníkovi Nicholasi
Wintonovi, který se ohlíží za svou minulostí. V letech 1938-39 pomáhal
skupinám židovských dětí v Němci okupovaném Československu, aby
se mohly ukrýt a uprchnout

17:30 Film vypráví podivuhodný příběh o tom, jak se z největšího vynálezce,
kouzelníka a výrobce čokolády na světě stal milovaný Willy Wonka,
jak ho známe dnes.

Wonka
rodinný, fantasy | USA | 2023 | 116 min | dabing | 130 Kč

02
pátek

20:00

03
sobota

18:00

Jeden život
drama | historický | USA | 2024 | 109 min | titulky | 12+ | 130 Kč

Nerozlučná dvojka
animovaný | Francie | 2023 | 85 min | dabing | 130 Kč

Když ve starém divadle zhasnou světla, všechny loutky ožívají. Mezi
nimi i dobrácký rytíř Don, kterého už nebaví pořád dokola hrát blázna.
Sní o tom, že se stane skutečným hrdinou! Jednoho dne sebere odvahu
žít svůj vlastní život a vydává se objevit velký svět.

06
úterý

Stačí  jeden náhodný klik na internetu a život oddané katoličky Cruz
nabere úplně nový směr. Pornostránky, které zpočátku zděšeně
ukrývá pod polštář, jsou začátkem cesty ke svobodě – těla, emocí,
myšlení. 

Mamacruz
drama, komedie | Španělsko | 2023 | 84 min | titulky | 15+| 110 Kč

19:00

19
pondělí

Žítkovské bohyně| Kino Art Cafe | 
drama | ČR | 2021 | 138 min | dabing | 120 Kč

13
úterý

Přání, 3D
animovaný, muzikál | USA | 2023 | 95 min | dabing | 110 Kč

Mladá a důvtipná dívka Asha vysloví tak mocné přání, že jej vyslyší
samotný vesmír. Nebo spíše živoucí kouzelná koule s nezměrnou
energií zvaná Hvězda. Asha a Hvězda dokážou, že když se vůle
odvážného člověka spojí s magií hvězd, mohou se dít zázraky.

18:0016
pátek

Argylle: Tajný agent
akční, komedie | USA | 2024 | 139 min | titulky | 12+ | 150 Kč

Spisovatelka Elly Conway se proslavila sérií románů o tajném agentovi
jménem Argylle, který kráčí ve stopách Jamese Bonda a zachraňuje
lidstvo před šílenci všeho druhu. Jenže skutečný život bývá často
mnohem komplikovanější než příběhy knížek. 

20:00

w
w

w
.c

ek
us

.e
u

09
pátek 

Talentovaná spisovatelka dostává od svého charismatického
profesora úkol, který je náhle oba zaplete do složité sítě vášní a intrik.
Zatímco veškeré hranice postupně mizí, profesor a jeho žákyně se musí
postavit svým nejtemnějším stránkám.

Premiantka
thriller, romantický | USA | 2024 | 93 min | titulky | 15+ | 140 Kč

20:00

Podkroví knihovny18:00
19:00

19:00
komedie, sportovní | USA | 2024 | 104 min | titulky | 130 Kč
Jeden gól

23
pátek

20:00

24
sobota

22
čtvrtek

Matka v trapu
komedie | ČR | 2024 | 95 min | dabing | 140 Kč

19:00

10
sobota

Zjistěte, co se dělo v podpalubí nejbájnější lodi na světě! Jak je všem
známo, na Noemovu archu mohl pouze jeden sameček a jedna samička
každého druhu. Ale co když se o této tajné události dozvědí dva myšáci
a ani jeden z nich se nehodlá vzdát svého místa?

Noemova archa
animovaný, rodinný | Brazílie | 2023 | 96 min | dabing | 120 Kč

Poklidný život malé moravské vesnice rozbouří podivné úkazy.
Amatérský astronom Blažej je přesvědčen, že návštěva z kosmu je
tady. Jen mu nikdo nevěří. Ale proč se soused Franta (Jakub Prachař)
najednou chová divně? Jako by ho někdo vyměnil!  

18:00

20:00 Madam Web
akční, sci-fi | USA | 2024 | 117 min | titulky | 12+ | 140 Kč

V napínavém thrilleru uvidíme Dakotu Johnsonovou jako Cassandru
Webbovou, zdravotnici z Manhattanu, která zjišťuje, že možná vidí do
budoucnosti. Tváří tvář tajemstvím minulosti naváže Cassandra
přátelství se třemi mladými ženami, které čeká slavná budoucnost,
pokud ovšem přežijí smrtonosnou přítomnost. 

17
sobota

20:00 Franta mimozemšťan
komedie | ČR | 2024 | 101 min | dabing | 150 Kč 

Rozmazlená kočičí celebrita a psí podvraťák z ulice vytvoří nejvíc
nepravděpodobnou dvojici, která se spolu ocitne v divočině bez svých
páníčků a musí najít cestu domů. Příroda je ale strašně nepohodlná,
jsou v ní otravná zvířata, co je chtějí sežrat, a navíc mají v patách
policajta, který je chce chytit. Bláznivá francouzská komedie pro celou
rodinu, kde budou chlupy jenom lítat.

18:00 Kočka a pes: Šílené dobrodružství
animovaný, dobrodružný | Francie | 2024 | 86 min | dabing | 130 Kč

Ptáci stěhováci 
animovaný, komedie | USA | 2023 | 92 min | dabing | 130/110 Kč

Kachní rodinka touží zažít dobrodružství a tak přesvědčí svého příliš
starostlivého otce, aby se vydali na životní dovolenou.18:00

20:00
horor | VB | 2023 | 95 min | titulky | 15+ | 130 Kč

Hlasy mrtvých Záhrobní čarodějnice se umí proměnit do kohokoliv mrtvého a zajistit
odvážlivcům poslední rozhovor s někým, kdo umřel. Máte ale jen dvě
minuty, pak se děsivý démon osvobodí a ze světa mrtvých přinese do
našeho světa hrůzu a teror. A to by se nemělo stát.

20:00 Těžký rok
komedie | Francie | 2023 | 120 min | titulky | 12+ | 120 Kč

Nekorektní francouzská komedie, která si nebere servítky s žádnou
generací. Dva břídilové Albert  a Bruno mají za sebou těžký rok. Jsou
zadlužení až po uši, nemají kde bydlet a jejich partnerky je opustily. 

27
úterý

19:00

Matka v trapu
komedie | ČR | 2024 | 95 min | dabing | 140 Kč

Je to náhoda nebo osud, že Sylvii (Petra Hřebíčková) zastaví taxi,
které řídí Anna (Lenka Vlasáková)? A jak se někdy stává, cizímu
člověku na sebe řekneme věci, které se ostýcháme prozradit vlastní
matce. Sylvie na Annu vysype své životní průšvihy… a stane se něco
neočekávaného. Anna jí nabídne na pár dní pronájem volného
pokoje, aby si Sylvie mohla utřídit myšlenky a najít řešení. 

14
středa

Nejroztomilejší psí záchranáři z Tlapkové patroly se vracejí s dalším
velkým dobrodružstvím. V hlavní roli budou tentokrát
superschopnosti, které naši hrdinové získají poté, co na jejich domov
dopadne meteorit.

Tlapková patrola ve velkofilmu
aimovaný | USA | 2023 | 93 min | dabing | 100 Kč

18:00

S tebou nikdy
komedie, romantický | USA | 2024 | 104 min | titulky | 12+ | 140 Kč

V komedii S tebou nikdy vypadají Bea a Ben na první pohled jako
perfektní pár. Po úžasné první schůzce se však něco stane a to, co
vypadalo jako žhavá přitažlivost, spadne na bod mrazu. Co s tím?

20:00

Aristokratka ve varu
komedie | ČR | 2024 | 99 min | dabing | 140 Kč

Hrabě Frank Kostka (Hynek Čermák), jeho žena Vivien (Tatiana
Dyková) a jejich dcera Marie (Yvona Stolařová) žijí na svém rodovém
zámku Kostka. Poklidné vody rodového sídla rozvíří dcera právníka
Bendy (Vojtěch Kotek) Denisa (Simona Lewandowska)...

17:30

https://www.csfd.cz/tvurce/211148-filip-brezina/
https://www.csfd.cz/tvurce/1743-jakub-prachar/
https://www.csfd.cz/tvurce/26996-tereza-ramba/
https://www.csfd.cz/tvurce/78009-dakota-johnson/
https://www.csfd.cz/tvurce/50011-petra-hrebickova/
https://www.csfd.cz/tvurce/1388-lenka-vlasakova/

